



\$990  
ویزا ۱۳۰\$  
بلیط +

## تور شفق قطبی مورمانسک ۱۱ تا ۱۶ بهمن

تعداد شب	کودک با تخت	یک تخته	دو تخته	★	هتل
3 مورمانسک	\$690 ویزا 130\$ +	\$1290 ویزا 130\$ +	\$990 ویزا 130\$ +	4	PARK INN BY RADISSON MURMANSK AZIMUT HOTEL MURMANSK OR SIMILAR
1 مسکو	بلیط	بلیط	بلیط	4	ASSAMBLEYA NIKITSKAYA

**خدمات تور:** ۴ شب اقامت در هتل ۴ ستاره، ۴ وعده صبحانه، ۲ پرواز داخلی، ترانسفر بین شهری، ترانسفر فرودگاهی، ورودیه ها طبق برنامه سفر، گشت ها طبق برنامه سفر، بیمه مسافرتی ۵۰ هزار یورویی، راهنمای فارسی زبان



**جاذبه های گردشگری:** شکار پدیده شگفت انگیز شفق قطبی، سورتیه سواری با گوزن های شمالی، سگ های هاسکی، اسنوموبیل سواری اختیاری، دهکده تریبرکا، ساحل اژدها و آبشار و چشم انداز ساحل دریای بارتنز، بنای یادبود آکوشا، کشتی یخ شکن لنین





### مدارک لازم



اصل پاسپورت با ۷ ماه اعتبار  
 دو قطعه عکس ۳ در ۴ جدید با پس زمینه سفید  
 هزینه ویزای روسیه ۱۳۰ دلار است  
 گواهی انگلیسی دو دوز واکسن یا تست پی سی آر

### برنامه سفر



**روز ۱ ( ۱۱ بهمن )** مورمانسک: صبح از تهران به مسکو پرواز میکنیم. در ادامه از مسکو به مورمانسک پرواز خواهیم کرد. پس از تحویل بار برای استراحت به هتل خواهیم رفت. شب هنگام در صورت مهیا بودن شرایط جوی برای تماشای پدیده شفق قطبی به خارج از شهر می رویم

**روز ۲ ( ۱۲ بهمن )** مورمانسک: پس از صرف صبحانه، به سوی دهکده سامی ها رفته و با فرهنگ و غذای این مردمان آشنا خواهیم شد. از غذا دادن به گوزن های شمالی لذت می بریم و از سگ های هاسکی دیدار می نماییم. در انتها تجربه ی هیجان انگیز سورتمه سواری با گوزن های را خواهیم داشت. پس از خروج از دهکده سامی ها به سوی هتل مان در مورمانسک باز خواهیم گشت. در صورتی که شب قبل موفق به دیدار از شفق های قطبی نشویم دوباره برای شکار این پدیده زیبا به خارج از شهر می رویم

**روز ۳ ( ۱۳ بهمن )** مورمانسک: صبح به سوی دهکده تریبرکا با فاصله حدود ۱۲۰ کیلومتر از شهر مورمانسک خواهیم رفت. در این دهکده شمالی از ساحل اژدها و آبشار و چشم انداز ساحل دریای بارتنز در اقیانوس منجمد شمالی بازدید می نماییم. همچنین امکان شرکت در برنامه اختیاری اسنوموبیل سواری برای همسفران وجود دارد. پس از صرف ناهار به سوی شهر مورمانسک باز خواهیم گشت

**روز ۴ ( ۱۴ بهمن )** مسکو: پس از صرف صبحانه و تحویل اتاق ها برای بازدید به تپه ای بلند بر فراز شهر مورمانسک رفته، از بنای یادبود آلبوشا بازدید نموده و سپس از کشتی یخ شکن لنین دیدار نموده و در ادامه برای پرواز به مسکو راهی فرودگاه می شویم. پس از تحویل بار برای استراحت به سوی هتل مان در مسکو می رویم.

**روز ۵ ( ۱۵ بهمن )** پس از صرف صبحانه و چک اوت وقت آزاد جهت خرید وجود خواهد داشت و شب به فرودگاه می رویم.

**روز ( ۱۶ بهمن )** پرواز از مسکو به تهران



ماهبان گشت آسمان



### ضوابط پرداخت

نصف هزینه دلاری در زمان عقد قرارداد و کل هزینه زمان اخذ ویزا دریافت می گردد  
در صورت کنسل کردن مسافر نصف هزینه تور غیر قابل عودت می باشد

مهلت ثبت نام: تا پایان روز ۲۷ دی

آدرس آژانس جهت عقد قرارداد:

تهرانسر، بلوار شاهد غربی، پلاک ۸۵، طبقه ۳، واحد ۸



جاذبه ها

